
1 

Sutikimas dėl  
sveikatos duomenų tvarkymo  
ir kortelės aktyvavimas



2 2                       

Sutikimą dėl asmens sveikatos duomenų tvarkymo 
galite pateikti telefonu +370 5 2721626 ar 1626  
arba apsilankę interneto svetainėje gjensidige.lt

1.  Pasirinkite skiltį  
Savitarna

2.  Pasirinkite banką, 
per kurį jungsitės 
arba prisijunkite 
mobiliuoju  
el. parašu

Jūs būsite nukreiptas į „Gjensidige“ savitarnos  portalą

Jūsų asmens duomenų saugumas – vienas iš svarbiausių mūsų prioritetų. 
ADB „Gjensidige“ užtikrina klientų asmens duomenų konfidencialumą pagal 
teisės aktų reikalavimus ir, tvarkydama klientų asmens duomenis, imasi visų 
reikiamų techninių ir organizacinių priemonių.

Norėdami tinkamai Jus aptarnauti mūsų partnerių vietose, prašome, 
patvirtinti sveikatos duomenų tvarkymo sutikimą.



3 

3.  Pasirinkite skiltį 
Asmeninė 
informacija

4.  Pasirinkite skiltį  
Keisti sutikimų 
duomenis

5.  Pažymėkite 
varnele Sutinku su 
sveikatos duomenų 
tvarkymu ir 
paspauskite Keisti

3                       


